成都市中小学教师信息技术应用能力提升工程执行办公室

	成执行办〔2017〕6号                签发人：史 强

关于组织实施国培2017年成都市中小学教师
信息技术应用能力提升工程培训项目的通知

锦江区、青羊区、龙泉驿区、温江区、郫都区、简阳市、金堂县、新津县教育局：
根据《四川省教育厅关于做好2017年“国培计划”—中西部项目和幼师国培项目实施工作的通知》（川教函〔2017〕740号）的部署和要求，2017年成都市参加中小学教师信息技术应用能力提升工程国培项目共计14377人。为确保项目顺利实施，并如期完成，现将有关事宜通知如下。
一、培训对象和目标
（一）培训对象
相关国培项目区（市）县中小学（含幼儿园）各学科教师（具体名额详见附件1）。已参加过信息技术应用能力提升工程培训并取得合格证书的老师不再重复选派。
（二）培训目标
完成全市14377名学科教师不少于50学时的网上培训。
二、培训具体安排和要求
（一）项目推进时间安排和要求
1. 2017年12月1日-2017年12月15日，在省平台完成参培教师的选派。
2. 2017年12月16日-2017年12月25日，参培教师进行注册激活，完成诊断测评。
3. 2017年12月26日-2018年2月14日，参培教师完成50学时的网上学习。
4. 2018年2月15日-2018年3月31日，完成返岗测评及评价，所有参培合格教师打印合格证书。
（二）相关工作要求
相关区（市）县教育局要高度重视，精心组织，统筹安排。严格按照培训目标任务和培训对象要求，认真遴选参训人员，完成培训任务。
（三）相关工作安排
为保障培训顺利实施，市项目办将组织召开2017年成都市中小学教师信息技术应用能力提升工程国培工作部署会。
1．会议时间：2017年12月1日（星期五）14:30—16:00。
2．会议地点：成都市教育技术装备管理中心三楼会议室。
3．参会人员：参加2017年能力提升工程国培的相关区（市）县项目办负责人和管理人员，培训机构负责人。
4．会议内容：部署2017年国培项目实施工作。
四、其他事项
中小学教师信息技术应用能力培训项目的完成情况将纳入各区（市）县年度目标考核。请相关区（市）县高度重视，宣传到位，落实到位，责任到人。
联系人：李霞、曾瑜，联系电话：028-86153945。
[bookmark: _GoBack]
附件：2017年国培名额分配及培训安排表
	成都市中小学教师信息技术应用能力提升工程执行办公室             2017年11月28日印发

[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]附件：
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]2017年国培名额分配及培训安排表
	培训机构
	区（市）县
	培训人数
	培训时间进度
	培训机构
联系人及电话

	继教网（合计7222人）
	新津县
	352
	1、 省平台中选派参培教师：
2017年12月1日—2017年12月15日
2、注册激活，诊断测评：
2017年12月16日—2017年12月25日
3、 远程培训：
2017年12月26日—2018年2月14日
4、返岗应用测评：
2018年2月15日—2018年3月31日
5、培训考核和证书打印
完成所有培训环节，经审核认定合格后，参训教师可登录“省级培训管理系统”自行打印结业证书
	联系人：吴文成
电话：13981748157
联系人：严环
电话：18602880805

	龙泉驿区
	780

	锦江区
	1025

	金堂县
	1029

	青羊区
	2000

	郫都区
	2018

	联系人：李腾
电话：18201525520
联系人：陈伟
电话：18623222215

	温江区
	18

	研修网（合计7155人）
	新津县
	28

	简阳市
	7127

— 2 —

— 1 —